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DOZIDAVA OBSTOJEČIH OPEČNIH STEN

AB - STEBRI-OBSTOJEČE

AB STENE, PLOŠČE,TEMELJI-NOVO

OPEČNE STENE-OBSTOJEČE

PODLOŽNI BETON-NOVO

MK STENE-NOVO

AB STENE, PLOŠČE,TEMELJI-OBSTOJEČE

OPEČNE STENE-NOVE

PISARNA 11 se razdeli na dve pisarni 11 in 11a

Sprememba vrat glavnega vetrolova iz krilnih  v drsna avtomatska

1

2

3

2020

PID - projekt izvedenih del

oktober 2020

4

ukinjen nadstrešek nad vhodom

5

terasa prizidek - prane plošče (predv. keramika)  + nova atika

6

odpiranje vrat v čistila (predv. ven)

7

strop Armstrong v IT prostoru (pred. mavčno kartonski)

8

keramika na vhodnih delih (predv. kamen)

9

nižji obstoječi okenski parapeti (pritličje 102 cm)

10

nižji spuščen strop v hodniku -  251 cm ( predv. 254 cm)

11

odrezani betonski okenski okvirji

Novo zunanje požarno stopnišče
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